





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  13753








Estratto dal verbale della seduta del 09/03/1999








L’anno millenovecentonovantanove il giorno nove del mese di Marzo alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Assente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 5 Assenti N. 2





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 116 :


CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO AL PROFILO PROFESSIONALE DI "SEGRETARIO SCOLASTICO" 8^ Q.F. DETERMINAZIONI.





�
OGGETTO:


CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO AL PROFILO PROFESSIONALE DI "SEGRETARIO SCOLASTICO" 8^ Q.F. DETERMINAZIONI.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Premesso:


- che con deliberazione di Giunta n. 798 del 15.12.1998 si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto al profilo professionale di “Segretario Scolastico” 8^ q.f.;


- che con la medesima deliberazione si è stabilito inoltre che per l’accertamento del grado di conoscenza della lingua straniera sarebbero stati successivamente individuati quali membri aggregati alla Commissione Giudicatrice uno o più esperti in lingua straniera;


	considerato che, dall’esame di quanto dichiarato dai candidati ammessi a sostenere la prova orale, l’accertamento del grado di conoscenza della lingua straniera dovrà svolgersi relativamente all’Inglese, al Francese ed al Tedesco;


	preso atto che la Prof.ssa Palandri Loretta, docente di Inglese e Francese in servizio presso l’I.T.I.P. “E. Fermi”, e la Prof.ssa Donnini Carla, docente di Tedesco ed iscritta nell’elenco degli insegnanti supplenti utilizzati in sostituzione dei componenti effettivi delle Commissioni d’esame per direttori tecnici, guide ed accompagnatori turistici operanti presso il Servizio Turismo di questo Ente, hanno dichiarato la propria disponibilità a far parte della Commissione Giudicatrice del concorso in oggetto, quali membri aggregati;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di individuare quali membri aggregati alla Commissione Giudicatrice del concorso in oggetto per l’accertamento del grado di conoscenza della lingua straniera, le Prof.sse Palandri Loretta e Donnini Carla (rispettivamente per la lingua Inglese e Francese e per la lingua Tedesca);


di corrispondere alla Prof.ssa Palandri Loretta, dipendente dell’Ente, il compenso per le ore di lavoro straordinario che verranno eventualmente effettuate ai sensi dell’art. 14, comma 14, delle Direttive regolanti la procedura concorsuale;


di dare atto che, in conformità all’art. 14, comma 14, delle Direttive sopra citate, alla Prof.ssa Donnini Carla verrà corrisposto il compenso ivi previsto;


di dare atto, infine, che la relativa spesa è già stata prenotata con la citata deliberazione di Giunta n. 798 del 15.12.1998;


di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  13/03/1999





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 23/03/1999





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  116  DEL  09/03/1999   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












